KanuHunyeHnko UpuHa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

181/24

182/24

183/24

184/24

185/24

186/24

188/24

189/24

190/24

191/24

192/24

193/24

194/24

195/24

196/24

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YacTHONPaKTUKYOLW A
oueHWwmnK KanmHnyeHko MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHWwmnK KanmHnyeHko MpuHa
AnekcaHppoBHa

HYacTHONPaKTUKYOLWNN
oueHWwmK KanuHnyeHko NprHa
AnekcaHppoBHa

HYacTHONPaKTUKYOLWNN
oueHwmK KanuHnyeHko NprHa
AnekcaHppoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNN
oueHWwmK KannHnyeHko MprHa
AnekcaHppoBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWmMn
oueHWumK KannHnyeHko Vipuna
AnekcaHppoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMn
oueHWumK KannHnyieHko Vpuna
AnekcaHgpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwmkK KannHnyeHko NprHa
AnekcaHppoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHWwmK KannHnyeHko NprHa
AnekcaHapoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwmK KannHnyeHko NprHa
AnekcaHgpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwmK KannHnyeHko NprHa
AnekcaHapoBHa

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwmnK KannHnyeHko MiprHa
AnekcaHapoBHa

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHWwmnK KannHunyeHko MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNNA
oueHWwmnK KanmHunyeHko MprHa
AnekcaHapoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNNA
oueHWwmnK KanmHnyeHko MpuHa
AnekcaHppoBHa

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

10.07.2024

26.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

22.08.2024

12.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

23.09.2024

06.09.2024

11.09.2024

20.09.2024

18.09.2024

CBepeHus

KannHuyeHko MpnHa AnekcaHapoBHa

008021

01.06.2012

O6BbeKT oOueHKU

OueHka yuwepba nocne 3anmBa

Hexxunnsle nomeweHns

HeXunble nomelleHns

HenBum>xXnmoe nMmyLLecTso B
CoCTaBe Xunoro aoma n
3eMeNIbHOro y4acTtKa

[MpaBo BpeMeHHOro BsiafeHuns n
MOJIb30BaHNA HEXNJIbIMU
noMewieHnamMmn

OueHka yuwepba nocne 3anusa

KBapTupa

[MpaBoO BpeMeHHOro BJiageHuns n
MO/Ib30BaHNA HEXNJIBIMU
nomMeuwieHnaAmMmn

[MpaBo BpeMeHHOro BjageHus n
MO/Ib30BaHNA HEXNJIBIMU
nomeuwieHnamMmn

HenBum>xXnmoe nMyLLecTso B
COCTaBe 34aHuNA N 3eMeNIbHOIro
y4dacTKa

OueHka yuepba nocne 3anmea

OueHka yuepba nocne 3anvea

3eMenbHbIN Yy4acToK

OueHka yuepba nocne 3anmea

OueHka yuepba nocne 3anmea

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



197/24

198/24

199/24

200/24

YacTHoMpaKTUKyoLwmn
oueHWwmnK KannHnyeHko MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHoMpaKTUKyoLwmn
oueHWmnK KanmHnyeHko MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHoMpakTUKyoLwmn
oueHWwmnK KanmHnyeHko MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTMKYOLWNiA
oueHWmnK KanmHnyeHko MprHa
AnekcaHOpoBHa

16.09.2024

17.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

KBapTupa

Hensuxumoe nMyLLECTBO

Hensuxumoe nMyLLECTBO,
rapaxHble 6oKcbl

OueHka yulepba nocne 3anmea

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH
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