

Калиниченко Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калиниченко Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008021			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
181/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	10.07.2024	Оценка ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости
182/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	26.07.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
183/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	31.07.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
184/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	31.07.2024	Недвижимое имущество в составе жилого дома и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
185/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	22.08.2024	Право временного владения и пользования нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
186/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	12.08.2024	Оценка ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости
188/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	20.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	23.08.2024	Право временного владения и пользования нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
190/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	28.08.2024	Право временного владения и пользования нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
191/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	30.08.2024	Недвижимое имущество в составе здания и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
192/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	23.09.2024	Оценка ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости
193/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	06.09.2024	Оценка ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости
194/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	11.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
195/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	20.09.2024	Оценка ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости
196/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	18.09.2024	Оценка ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости

197/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	16.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	17.09.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
199/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	23.09.2024	Недвижимое имущество, гаражные боксы	рыночная	Оценка недвижимости
200/24	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	27.09.2024	Оценка ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости